
CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE RAPID DOPO LA 16^ PROVA

(Il rating riportato è quello relativo al primo torneo disputato in cui si ottiene punteggio valido per le classifiche)

ASSOLUTO

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating Iniziale1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Yao Stefano 12024 SST 2355 7 7 8 8 6 7 8 5 56

Pulito Alberto 12071 SCACCOMATTISSIMO 2276 4 7 7 4 6 8 2 7 6 51

Ranieri Fabrizio 12010 EPOREDIESE 2184 7 7 4 6 8 7 6 45

Cacinschi Alexandru 12014 CIRIE' 2079 4 3 5 6 7 8 5 3 41

Bergero Simone 12024 SST 2054 6 8 7 7 7 35

Alibabaei Sasan 12067 LTB 2039 8 1 8 8 8 33

Tripodi Enzo 12024 SST 2188 6 5 8 5 24

Petritaj Ferdinando 12011 NICHELINO 2155 3 8 8 2 21

Lizzul Coppe Mirko 12024 SST 1967 4 5 1 6 1 17

Nardelli Marco 12067 LTB 2093 5 2 3 2 4 16

Battisti Joseph 12069 ALFIERE BIANCO 2046 4 3 3 4 14

Ferro Mario 12008 NOVARESE 2190 6 7 13

Delavari Amirali 12067 LTB 2109 8 2 10

Pesiri Rossano 12069 ALFIERE BIANCO 1996 3 3 4 10

Di Chiara Mauro 12067 LTB 1945 1 1 2 5 9

Pepino Enrico 12024 SST 2119 2 7 9

Aimone Andrea 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1972 8 8

Pilo Sergio 12010 EPOREDIESE 1832 4 4 8

Autino Massimiliano 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1973 4 3 7

Pohoata Ionut-Silviu 12067 LTB 1782 2 5 7

Zavattero Andrea 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1934 7 7

Babilonia Mauricio R. 12050 CUNEO 1924 5 1 6

Floris Federico 12008 NOVARESE 2083 6 6

Grattarola Fabio 12004 ALESSANDRIA 2026 6 6

Madiai Federico 12001 ACQUI COLLINO 2262 6 6

Sorcinelli Francesco 12067 LTB 2001 6 6

Sunder Matteo 12040 VALLE MOSSO 1963 6 6



Ubezio Marco 12024 SST 2058 6 6

Bringas O. Ivan Jarek 12067 LTB 2052 5 5

Garbezza Davide 12024 SST 1816 1 1 3 5

Giudici Alberto 12035 DLF NOVI SCACCHi 1903 5 5

Laurenti Stefano 12010 EPOREDIESE 2010 5 5

Marangone Erick 12040 VALLE MOSSO 1863 5 5

Saccona Silvano 12010 EPOREDIESE 2088 5 5

Zerbin Simone 12069 ALFIERE BIANCO 1930 5 5

Gallo Ivan 12024 SST 1808 4 4

Lo Gatto Riccardo 12024 SST 1906 4 4

Petroccione Andrea 12024 SST 1399 4 4

Venturino Federico 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1880 4 4

Alaimo Cristian 12011 NICHELINO 2008 3 3

Angelini Marco 12008 NOVARESE 2196 3 3

Davi Alessandro 12024 SST 2236 3 3

Gurgone Ennio 12067 LTB 1818 3 3

Manco D. Jonathan A. 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1919 3 3

Sibille Ettore 12004 ALESSANDRIA 1899 3 3

Baloire Endy 12010 EPOREDIESE 2039 2 2

Boetto Massimo 12067 LTB 1849 2 2

Caffarelli Cristiano 12067 LTB 1786 2 2

Ciubotariu Cosmin Lucian 12014 CIRIE' 1752 2 2

Cutelli Massimo 12067 LTB 1798 2 2

De Gaspari Cristian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1726 2 2

Fassio Luca Cesare 12067 LTB 1996 1 1 2

Gemma Dario 12004 ALESSANDRIA 1808 2 2

Giraudo Francesco 12050 CUNEO 1977 2 2

Arata Alessio 12001 ACQUI COLLINO 1786 1 1

Caldera Alessandro 12068 TORRI D'ACAJA 1692 1 1

Castaldi Lorenzo 12008 NOVARESE 1761 1 1

Dutto Sebastiano 12050 CUNEO 1600 1 1

Rotondaro Alberto 12024 SST 2080 1 1

Squara Marco 12040 VALLE MOSSO 1735 1 1



FASCIA A (ELO 2000-2200)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Cacinschi Alexandru 12014 CIRIE' 2079 1 3 6 6 7 7 7 8 6 7 3 61

Ranieri Fabrizio 12010 EPOREDIESE 2184 7 5 8 5 6 8 7 7 53

Bergero Simone 12024 SST 2054 3 7 8 8 8 7 41

Alibabaei Sasan 12067 LTB 2039 8 6 8 8 8 38

Nardelli Marco 12067 LTB 2093 5 2 2 5 6 3 4 7 34

Battisti Joseph 12069 ALFIERE BIANCO 2046 6 5 4 5 6 26

Petritaj Ferdinando 12011 NICHELINO 2155 4 8 8 6 26

Pepino Enrico 12024 SST 2119 4 3 4 5 2 7 25

Tripodi Enzo 12024 SST 2188 6 7 8 21

Sorcinelli Francesco 12067 LTB 2001 7 4 5 16

Laurenti Stefano 12010 EPOREDIESE 2010 6 4 4 14

Delavari Amirali 12067 LTB 2109 8 5 13

Ubezio Marco 12024 SST 2058 3 8 11

Baloire Endy 12010 EPOREDIESE 2039 2 6 8

Bringas O. Ivan Jarek 12067 LTB 2052 5 3 8

Ferro Mario 12008 NOVARA 2190 7 7

Floris Federico 12008 NOVARESE 2083 7 7

Grattarola Fabio 12004 ALESSANDRIA 2026 6 6

Saccona Silvano 12010 EPOREDIESE 2088 6 6

Alaimo Cristian 12011 NICHELINO 2008 5 5

Angelini Marco 12008 NOVARESE 2196 5 5

Mina Marco 12067 LTB 2010 2 2 4

Rotondaro Alberto 12024 SST 2080 3 3

De Barberis Massimo 12067 LTB 2007 2 2

Rosso Marco 12014 CIRIE' 2004 1 1

FASCIA B (ELO 1800-1999)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Lizzul Coppe Mirko 12024 SST 1967 8 8 8 8 8 7 47

Di Chiara Mauro 12067 LTB 1945 4 7 1 1 7 4 2 8 8 42



Garbezza Davide 12024 SST 1816 5 7 8 1 6 7 34

Autino Massimiliano 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1973 5 2 6 8 7 28

Pesiri Rossano 12069 ALFIERE BIANCO 1996 7 7 6 20

Bruno Eleonora 12024 SST 1860 3 1 6 5 4 19

Gurgone Ennio 12067 LTB 1818 6 6 7 19

Babilonia Mauricio Rafael 12050 CUNEO 1924 8 3 6 17

Sunder Matteo 12040 VALLE MOSSO 1963 3 8 6 17

Valenzano Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1870 5 7 3 15

Fassio Luca Cesare 12067 LTB 1996 6 6 2 14

Marangone Erick 12040 VALLE MOSSO 1863 5 8 13

Gallo Ivan 12024 SST 1808 4 8 12

Lo Gatto Riccardo 12024 SST 1906 4 8 12

Agresta Giulio 12024 SST 1873 6 5 11

Brugo Marco 12008 NOVARESE 1989 7 4 11

Martin Tiziano 12011 NICHELINO 1851 5 1 4 10

Giraudo Francesco 12050 CUNEO 1977 6 3 9

Pilo Sergio 12010 EPOREDIESE 1832 2 7 9

Torriano Enzo 12035 DLF NOVI 1815 3 3 1 2 9

Aimone Andrea 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1972 8 8

Giudici Alberto 12035 DLF NOVI SCACCHi 1903 8 8

Razzano Lorenzo 12010 EPOREDIESE 1969 5 3 8

Araniti Michelangelo 12069 ALFIERE BIANCO 1863 5 2 7

Badano Giancarlo 12001 ACQUI COLLINO 1864 3 4 7

Boetto Massimo 12067 LTB 1849 7 7

Caldi Mario 12030 VERCELLI 1814 7 7

Napoli Claudio 12068 TORRI D'ACAJA 1920 5 2 7

Zavattero Andrea 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1934 7 7

Zerbin Simone 12069 ALFIERE BIANCO 1930 7 7

Fattorelli Luciano 12009 DEL CUSIO 1888 6 6

Prigione Paolo 12057 VELOCE CLUB 1867 6 6

Sibille Ettore 12004 ALESSANDRIA 1899 6 6

Venturino Federico 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1880 6 6

Bullita Simone 12014 CIRIE' 1886 2 2 1 5



Ferrario Enrico 12011 NICHELINO 1854 5 5

Gemma Dario 12004 ALESSANDRIA 1808 5 5

Gennaro Isabella 12010 EPOREDIESE 1911 5 5

Giacometto Mario 12024 SST 1820 2 3 5

Manco D. Jonatan A. 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1919 5 5

Manni Stefano 12067 LTB 1905 1 4 5

Parmentola Sergio 12016 ALFIERI 1804 5 5

Recanatini Italo 12008 NOVARESE 1819 5 5

Cristea Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1944 4 4

Dorato Adriano 12067 LTB 1811 4 4

Dotta Rosso Pierluigi 12053 MONDOVI' 1810 4 4

Gasparetto Alessandro 12040 VALLE MOSSO 1876 4 4

Marinone Lucio 12030 VERCELLI 1986 4 4

Martinas Alois 12056 BORGO SCACCHI 1891 4 4

Minelli Mattia 12024 SST 1900 4 4

Tonello Andrea 12014 CIRIE' 1810 4 4

Barolo Andrea 12067 LTB 1937 3 3

Bonardo Davide 12010 EPOREDIESE 1809 3 3

Cellini Carlo 12914 CIRIE' 1815 3 3

Oboroceanu Florin 12053 MONDOVI' 1814 3 3

Baruscotti Mauro 12004 ALESSANDRIA 1915 2 2

De Matteis Claudio 12053 MONDOVI' 1924 2 2

Mori Andrea 12024 SST 1920 2 2

Ventrella Enrico 12040 VALLE MOSSO 1893 2 2

Longo Aldo 12069 ALFIERE BIANCO 1814 1 1

Marguati Massimiano 12011 NICHELINO 1926 1 1

Musheghyan Murad 12001 ACQUI COLLINO 1842 1 1

Talia Edoardo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1893 1 1

Guarguaglini Pierluigi 12014 CIRIE' 1842 0 0

0

FASCIA C (ELO 1600-1799)



Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Pohoata Ionut-Silviu 12067 LTB 1782 2 2 8 8 7 8 35

Caffarelli Cristiano 12067 LTB 1786 6 8 7 4 7 32

Cutelli Massimo 12067 LTB 1798 5 6 8 7 5 31

Gianguzzo Francesco 12024 SST 1796 7 4 4 5 4 7 31

Dutto Sebastiano 12050 CUNEO 1600 8 8 6 8 30

Berutti Mario 12024 SST 1696 7 6 8 6 27

Ciubotariu Cosmin Lucian 12014 CIRIE' 1752 3 1 8 7 6 25

Lo Curto Andrea 12024 SST 1773 8 4 6 18

Mauceri Claudio 12067 LTB 1771 7 7 14

Ovidi Iacopo 12068 TORRI D'ACAJA 1730 4 7 3 14

Lizzari Nicola 12067 LTB 1754 6 7 13

Squara Marco 12040 VALLE MOSSO 1735 5 8 13

Rubino Michele 12011 NICHELINO 1759 3 3 1 5 12

Castaldi Lorenzo 12008 NOVARESE 1720 2 7 9

Arata Alessio 12001 ACQUI COLLINO 1786 8 8

Caldera Alessandro 12068 TORRI D'ACAJA 1692 8 8

Carriere Mino 12024 SST 1684 8 8

Larocca Pasqualino 12067 LTB 1714 6 2 8

Marletta Simone 12069 ALFIERE BIANCO 1731 8 8

Pace Gabriele 12067 LTB 1626 3 5 8

Uberto Paolo 12068 TORRI D'ACAJA 1629 6 2 8

Cekov Tome 12001 ACQUI COLLINO 1779 7 7

Chiabrando Davide 12024 SST 1767 4 3 7

De Gaspari Cristian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1726 7 7

Groppi Andrea 12024 SST 1656 7 7

Lavino Stefano 12040 VALLE MOSSO 1699 5 2 7

Coqueraut Jean Dominique 12067 LTB 1775 6 6

Costantino Gian Franco 12030 VERCELLI 1793 6 6

Galano Saverio 12001 ACQUI COLLINO 1794 6 6

Giardina Gael 12024 SST 1691 6 6

Mantovan Giuseppe 12009 DEL CUSIO 1798 6 6

Pontiroli Luca 12063 BORGOMANERO 1770 6 6



Salasco Emanuel 12067 LTB 1698 4 2 6

Santo Simone 12067 LTB 1689 1 5 6

Ciravegna Matteo 12050 CUNEO 1614 5 5

Di Michele Diego 12057 VELOCE CLUB 1736 5 5

Gambaro Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1775 5 5

Gastaldi Franco 12053 MONDOVI' 1776 5 5

Martinengo Andrea 12070 LEINi' 1692 5 5

Panigoni Giuseppe 12008 NOVARESE 1740 5 5

Risso Alessandro 12014 CIRIE' 1739 5 5

Squillero Elena 12067 LTB 1608 5 5

Airola Gnota Daniele 12014 CIRIE' 1717 3 1 4

Bejo Armand 12008 NOVARESE 1795 4 4

Carradori Niccolo' 12004 ALESSANDRIA 1712 4 4

Cibellis Lorenzo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1793 4 4

Olivero Massimiliano 12067 LTB 1677 4 4

Piccinini Erik 12035 DLF NOVI SCACCHi 1721 4 4

Plenzick Angelo 12067 LTB 1734 2 2 4

Popa Costel 12067 LTB 1784 4 4

Villani Victor 12024 SST 1619 4 4

Campaci Marco 12068 TORRI D'ACAJA 1779 3 3

Cernusco Pietro 12030 VERCELLI 1714 3 3

Gambaro Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1746 3 3

Madrid V. Rosvely M. 12011 NICHELINO 1648 1 2 3

Passarella Samuele 12067 LTB 1606 3 3

Rainero Luca Meng 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1759 3 3

Silini Riccardo 12009 DEL CUSIO 1717 3 3

Vendramini Ivano 12067 LTB 1718 3 3

Barlassina Mattia 12008 NOVARESE 1616 2 2

Costamagna Cristiano 12068 TORRI D'ACAJA 1747 2 2

Errico Daniele 12011 NICHELINO 1621 2 2

Scolari Davide 12057 VELOCE CLUB 1612 2 2

Cassano Giuseppe 12004 ALESSANDRIA 1661 1 1

Dell'Utri Pasqualino 12014 CIRIE' 1752 1 1

Fazzalari Marco 12011 NICHELINO 1692 1 1



Ferraris Andrea 12024 SST 1645 1 1

Isotta Lorenzo 12063 BORGOMANERO 1708 1 1

Manco Amaliya 12024 SST 1647 1 1

Racca Federico 12067 LTB 1639 1 1

Scarrone Alberto 12030 VERCELLI 1771 1 1

Storai Ivo 12053 MONDOVI' 1741 1 0 1

FASCIA D (ELO inf. 1600)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Moschetto Giuliano 12056 BORGO SCACCHI 1550 4 7 6 7 8 8 5 8 8 8 7 1 72

Oddicini Andrea 12010 EPOREDIESE 1515 8 8 6 7 29

Petroccione Andrea 12024 SST 1399 2 5 6 8 21

Troyano Thomas 12008 NOVARESE 1448 6 8 7 21

Vivalda Gioele 12050 CUNEO 1399 4 6 7 17

Caputo Rossano 12024 SST 1357 2 8 6 16

Costamagna Cristiano 12068 TORRI D'ACAJA 1584 7 7 14

Daffara Luca 12070 LEINI' 1521 7 6 13

Frenda Leonardo Gino 12024 SST 1462 5 8 13

Gros Andrea 12069 ALFIERE BIANCO 1399 6 4 3 13

Tiritan Emiliano 12040 VALLE MOSSO 1516 5 8 13

Bisetto Alessandro F. 12024 SST 1459 2 5 5 12

Caffaro Leonardo 12057 VELOCE CLUB 1506 5 7 12

Iacomussi Mario 12067 LTB 1522 5 7 12

Cericola Michele Ettore 12024 SST 1399 8 3 11

Albertazzi Giulio 12040 VALLE MOSSO 1563 4 6 10

Cibrario Claudio 12016 ALFIERI 1506 1 4 5 10

Furfaro Giosuè 12013 CHIVASSO 1467 7 3 10

Pal Bhusan 12024 SST 1399 3 7 10

Roselli Alessandro 12011 NICHELINO 1548 2 4 4 10

Schiavone Maurizio 12067 LTB 1563 5 5 10

Caprioli Chiara 12067 LTB 1399 3 6 9

Ghibaudo Andrea 12050 CUNEO 1399 4 2 3 9

Andreetta Sofia 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1532 8 8



Anrango R. Sol Spirit 12053 MONDOVI' 1399 8 8

Pietracupa Oscar 12011 NICHELINO 1572 8 8

Felix Rafael 12024 SST 1399 7 7

Lazzaroni Daniele 12067 LTB 1399 7 7

Marchisio Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1474 7 7

Bianco Matteo D. 12013 CHIVASSO 1399 6 6

Dadone Paolo 12053 MONDOVI' 1561 6 6

Lavacca Dylan 12070 LEINI' 1511 6 6

Morganti Gianluigi 12008 NOVARESE 1580 6 6

Nitti Daniele 12067 LTB 1399 6 6

Patero Doriano 12057 VELOCE CLUB 1448 6 6

Bolfi Federico 12050 CUNEO 1399 5 5

Cannas Daniele 12070 LEINI' 1574 5 5

Capone Mattia 12004 ALESSANDRIA 1399 5 5

Migliorini Piergiorgio 12040 VALLE MOSSO 1408 5 5

Vercelli Andrea 12063 BORGOMANERO 1575 5 5

Alberetto Alessandro 12050 CUNEO 1399 4 4

Bonsignori Andrea 12008 NOVARESE 1596 4 4

Givone Nicolò 12013 CHIVASSO 1399 3 1 4

Llangu Devan 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1399 4 4

Mambrino Emanuel 12016 ALFIERI 1588 4 4

Millo Elio 12016 ALFIERI 1587 4 4

Partipilo Pasquale 12067 LTB 1284 4 4

Sguaizer Francesco 12067 LTB 1399 4 4

Tosetto Mirco 12010 EPOREDIESE 1466 4 4

Ajmone Stefano 12014 CIRIE' 1597 3 3

Bongiovanni Mirko 12050 CUNEO 1399 3 3

Caruso Martina 12070 LEINI' 1520 3 3

Casalegno Mattia Nathan 12067 LTB 1399 3 3

Foresto Leonardo 12013 CHIVASSO 1582 3 3

Mancuso Monica 12040 VALLE MOSSO 1414 3 3

Massimino Angelo 12050 CUNEO 1399 2 1 3

Porporato Lorenzo 12057 VELOCE CLUB 1545 3 3



Sansone Enrico 12024 SST 1555 3 3

Santellan S. Curi A. 12053 MONDOVI' 1399 3 3

Tiritan Ugo 12040 VALLE MOSSO 1489 2 1 3

Bogatto Mario 12010 EPOREDIESE 2 2

Caliego Paolo 12001 ACQUI COLLINO 1525 2 2

Carisio Enrico 12024 SST 1575 2 2

Caruso Elena 12070 LEINI' 1399 2 2

Genco Ginevra 12030 VERCELLI 1399 2 2

Giorda Andrea 12011 NICHELINO 1399 2 2

Mauro Roberto 12008 NOVARESE 1522 2 2

Picatto Simone 12014 CIRIE' 1399 2 2

Prandi Mario 12068 TORRI D'ACAJA 1562 1 1 2

Ruta Luca 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1536 2 2

Abbagnale Marco 12014 CIRIE' 1399 1 1

Asuncion Brylle K. 12040 VALLE MOSSO 1537 1 1

Capra Gabriele 12068 TORRI D'ACAJA 1399 1 1

Gerace Emanuele 12004 ALESSANDRIA 1485 1 1

Incardona Maurizio 12004 ALESSANDRIA 1468 1 1

Mladentov Larissa 12070 LEINI' 1399 1 1

Platinetti Andrea 12040 VALLE MOSSO 1492 1 1

Rocchetti Gabriele 12024 SST 1427 1 1

UNDER 18 (nati dopo 31/12/2005)

Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 TOT.
Caputo Rossano 12024 SST 1357 5 6 5 7 5 7 35

Pace Gabriele 12067 LTB 1626 7 6 6 8 27

Petroccione Andrea 12024 SST 1399 7 6 3 8 24

Gros Andrea 12069 ALFIERE BIANCO 1399 8 8 2 4 22

Vivalda Gioele 12050 CUNEO 1399 6 5 8 1 20

Frenda Leonardo Gino 12024 SST 1462 4 6 6 3 19

Pilo Sergio 12010 EPOREDIESE 1832 8 3 8 19

Troyano Thomas 12008 NOVARESE 1448 6 8 4 18

Cericola Michele Ettore 12024 SST 1399 8 8 16



Marangone Erick 12040 VALLE MOSSO 1863 8 8 16

Agresta Giulio 12024 SST 1873 8 7 15

De Gaspari Cristian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1726 7 8 15

Lo Gatto Riccardo 12024 SST 1906 7 8 15

Ghibaudo Andrea 12050 CUNEO 1399 1 3 2 6 12

Cibellis Lorenzo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1793 5 6 11

Roselli Alessandro 12011 NICHELINO 1548 5 5 10

Bongiovanni Mirko 12050 CUNEO 1399 2 4 3 9

Caprioli Chiara 12067 LTB 999 6 3 9

Cavigliasso Nicolò 12011 NICHELINO 1680 3 3 3 9

Pal Bhusan 12024 SST 1399 7 2 9

Tiritan Emiliano 12040 VALLE MOSSO 1516 4 5 9

Pietracupa Oscar 12011 NICHELINO 1572 8 8

Alberetto Alessandro 12050 CUNEO 1399 5 2 7

Bisetto Alessandro F. 12024 SST 1459 1 4 2 7

Bolfi Federico 12050 CUNEO 1399 7 7

Dadone Paolo 12053 MONDOVI' 1561 7 7

Errico Daniele 12011 NICHELINO 1621 7 7

Furfaro Giosuè 12013 CHIVASSO 1467 7 7

Givone Nicolò 12013 CHIVASSO 1399 2 5 7

Manco Amaliya 12024 SST 1647 7 7

Marletta Simone 12069 ALFIERE BIANCO 1731 7 7

Rotondaro Alberto 12024 SST 2080 7 7

Trovato Nicolò 12014 CIRIE' 1839 7 7

Isotta Lorenzo 12063 BORGOMANERO 1708 6 6

Passarella Samuele 12067 LTB 1606 6 6

Picatto Simone 12014 CIRIE' 1399 6 6

Pohoata Sara 12011 NICHELINO 1524 6 6

Salasco Emanuel 12067 LTB 1698 6 6

Antonini Luca 12067 LTB 1635 5 5

Cannas Daniele 12070 LEINI' 1574 4 1 5

Ciravegna Matteo 12050 CUNEO 1614 5 5

Felix Rafael 12024 SST 1399 1 4 5



Labis Tommaso 12024 SST 1536 5 5

Lavacca Dylan 12070 LEINI' 1511 5 5

Patero Doriano 12056 VELOCE CLUB 1448 5 5

Piccinini Erik 12035 DLF NOVI SCACCHi 1721 5 5

Rocchetti Gabriele 12024 SST 1427 3 2 5

Albertazzi Giulio 12040 VALLE MOSSO 1563 2 2 4

Andreetta Sofia 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1532 4 4

Bruno Luca 12050 CUNEO 1410 4 4

Capra Gabriele 12068 TORRI D'ACAJA 1399 4 4

Dago Lorenzo 12008 NOVARESE 1453 4 4

Florio Ludovico G. 12011 NICHELINO 1649 4 4

Laganà Francesco 12067 LTB 1532 4 4

Loberti Tommaso 12004 ALESSANDRIA 1399 4 4

Caruso Martina 12070 LEINI' 1520 3 3

Ciorciolani Lorenzo 12008 NOVARESE 1513 3 3

Ciravegna Matteo 12050 CUNEO 1399 3 3

Garassino Giorgio 12010 EPOREDIESE 1584 3 3

Marchisio Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1474 3 3

Giardina Gael 12024 SST 1691 2 2

Mancuso Mattia 12040 VALLE MOSSO 1399 2 2

Massimino Angelo 12050 CUNEO 1399 1 1 2

Mottese Marco 12024 SST 1439 2 2

Talia Edoardo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1893 2 2

Bianco Matteo D. 12013 CHIVASSO 1399 1 1

Caruso Elena 12070 LEINI' 1399 1 1

Chialva Federico R. 12011 NICHELINO 1600 1 1

Gerace Emanuele 12004 ALESSANDRIA 1529 1 1

Giani Andrea 12063 BORGOMANERO 1666 1 1

Mancuso Monica 12040 VALLE MOSSO 1399 1 1

Migliorini Piergiorgio 12040 VALLE MOSSO 1408 1 1


